

**Protokół nr 8/19
z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Rozwoju
z dnia 31 grudnia 2019 roku**

1) Otwarcie obrad Komisji.

Pan Bogdan Domzalski - Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Rozwoju w dniu 31 grudnia 2019 roku o godzinie 9⁰⁰ otworzył obrady Komisji Infrastruktury i Rozwoju. Powitał członków Komisji oraz Pana Jana Ambrożewicza – Wicestarostę, Pana Tadeusza Wiśniewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż posiedzenie komisji było zaplanowane na dzień 23 grudnia br. Za zgodą członków komisji posiedzenie zostało przesunięte na dzień 31 grudnia 2019 r.

Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

2) Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 5 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

3) Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji poinformował radnych, iż wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji otrzymali porządek obrad w brzmieniu:

Porządek obrad:

- 1) Otwarcie obrad Komisji.
- 2) Stwierdzenie quorum.
- 3) Przyjęcie porządku obrad.
- 4) Przyjęcie protokołu nr 7/19 z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Rozwoju z dnia 21 listopada 2019 r.
- 5) Rozpatrzenie informacji Zarządu Powiatu w sprawie realizacji porozumień i umów pomiędzy Powiatem Włocławskim a samorządami gminnymi z terenu Powiatu Włocławskiego w zakresie współdziałania w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019.
- 6) Sprawy różne.
- 7) Zamknięcie obrad Komisji.

Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 5

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja przyjęła porządek obrad.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

4) Przyjęcie protokołu nr 7/19 z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Rozwoju z dnia 21 listopada 2019 r.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż z posiedzenia komisji został sporządzony protokół. Protokół był do wglądu w Biurze Rady i Ochrony Informacji. Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają uwagi do protokołu? Radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem protokołu nr 7/19 z posiedzenia komisji z dnia 21 listopada 2019 r. i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 5

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja przyjęła protokół nr 7/19 z dnia 21 listopada 2019 r.

5) Rozpatrzenie informacji Zarządu Powiatu w sprawie realizacji porozumień i umów pomiędzy Powiatem Włocławskim a samorządami gminnymi z terenu Powiatu Włocławskiego w zakresie współdziałania w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż z materiału przekazanego na posiedzenie komisji wynika, że w dniu 17 września 2018 r. była zawarta umowa o partnerstwie przy realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2913 C Lubraniec – Kruszynek od km 6+225 do km 11+254” wdrażanego w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” (edycja 2019) pomiędzy Powiatem Włocławskim a gminą Włocławek, której przedmiotem była współpraca partnerska w zakresie udzielenia pomocy finansowej powiatowi przez gminę w 2019 r. na realizację w/w zadania. Zadanie inwestycyjne zostało przez powiat zrealizowane w 2019 r. przy dofinansowaniu w wysokości 4.648.389 zł, tj. 50% kosztów kwalifikowanych ze środków pochodzących z budżetu państwa.

W dniu 2 maja 2019 r. została pomiędzy Powiatem Włocławskim zawarta umowa rozwiązująca umowę o partnerstwie, w której obie strony bez żadnych roszczeń zgodnie oświadczyły o jej rozwiązaniu. Wynikało to z ustaleń podjętych pomiędzy Starostą Włocławskim a Wójtami/ Burmistrzami z terenu Powiatu Włocławskiego, gdzie postanowiono, że pomoce finansowe na cele w tym podobnym charakterze nie będą udzielane, zarówno powiatowi przez gminy, jak i gminom przez powiat.

Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają uwagi do przedstawionej informacji?

Radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem informacji i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 5

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja przyjęła informację Zarządu Powiatu w sprawie realizacji porozumień i umów pomiędzy Powiatem Włocławskim a samorządami gminnymi z terenu Powiatu Włocławskiego w zakresie współdziałania w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019.

Informacja Zarządu Powiatu w sprawie realizacji porozumień i umów pomiędzy Powiatem Włocławskim a samorządami gminnymi z terenu Powiatu Włocławskiego w zakresie współdziałania w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

5) Sprawy różne

Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy w tym punkcie porządku obrad radni chcieliby zabrać głos, przedstawić wnioski?

Radni nie przedstawili wniosków, oświadczeń.

6) Zakończenie obrad Komisji

Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 31 grudnia 2019 r. o godzinie 9¹⁵ zamknął posiedzenie Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku.

*Przewodniczący Komisji
Infrastruktury i Rozwoju*

Bogdan Domżański

*Sekretarz Komisji
Infrastruktury i Rozwoju*

Anna Kozłowska

*Ze Starostwa Powiatowego protokolowała:
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska*